CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 721/2019

Implantação  de  superposte  na  Rua
Antonio Prado, em frente à futura Unidade
Básica de Saúde de Vila Nova.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  implantação  de  um
superposte na Rua Antonio Prado, em frente à futura Unidade Básica de Saúde de
Vila Nova, localizada na esquina desta rua com Rua Walter Scarparo.

Assim, tendo em vista que é um local de extrema importância para a
população em geral, é necessário a visualização deste importante ponto.

Com a instalação do superposte será melhorado o local com um todo,
para além da Unidade Básica de Saúde.

Diante do exposto, pede-se providências do Executivo Municipal para
que seja efetuado o serviço objeto da presente indicação, o qual sem sombra de
dúvidas beneficiará em muito a população daquela comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2019.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F093B681F5061ED69178E7F5C4D7F2FB CODIGO DO DOCUMENTO: 027705
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 721/2019
AUTORIA: Ver. Renato Reimann